
Susz. Dotacje dla organizacji pozarządowych - przyznane
data aktualizacji: 2021.04.20

Poznaliśmy szczegóły dotacji, jakich udzieli miejscowym organizacjom pozarządowym z
publicznych środków Gmina Susz.

O szczegółach poinformował w datowanym na dzisiaj, 20 kwietnia, zarządzeniu Burmistrz
Susza Krzysztof Pietrzykowski.

Dotacji Gmina Susz udzieli na realizację w 2021 roku zadań publicznych. Więcej poniżej.

Na "organizację i prowadzenie zajęć, zawodów, imprez sportowo-rekreacyjnych w zakresie
piłki nożnej i siatkowej" dotacje otrzymają:

UKS Orzeł Ulnowo - 28 380 zł;
UKS Towarzystwo Rozwoju Sportu Susz - 3 120 zł;
KS Unia Susz - 143 500 zł.

f



Na "prowadzenie młodzieżowej sekcji triathlonu" dotację otrzyma: 

UKS Towarzystwo Rozwoju Sportu Susz - 12 000 zł.

g

Na "prowadzenie sekcji triathlonowej oraz udział w zawodach triathlonowych" dotację
otrzyma:

UKS Towarzystwo Rozwoju Sportu Susz - 3 000 zł.

d

Na "organizowanie szkoleń, zawodów, imprez ratowniczych na rzecz społeczności Gminy
Susz" dotacje otrzymają:

OSP w Redakach - 2 000 zł;
OSP w Jakubowie Kisielickim - 2 000 zł;
OSP w Suszu - (na zadanie polegające na organizacji spotkań dotyczących bezpieczeństwa
strażaków podczas działań oraz specjalistyczne warsztaty) - 2 000 zł;
OSP w Suszu (na zadanie "Bezpieczne wakacje 2021") - 13 000 zł.

f

W ramach wsparcia działalności na rzecz organizacji pozarządowych dotację otrzyma:

Stowarzyszenie Przystań - 4 000 zł.

f

W ramach wsparcia działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i
młodzieży, dotację otrzyma:

UKS Herkules w Babiętach Wielkich - 3 000 zł.

f

W ramach wsparcia promowania aktywnego wypoczynku mieszkańców Gminy Susz dotację
otrzyma:

Stowarzyszenie Trzecia Młodość - 5 000 zł.

f

W ramach wsparcia dla wydawnictwa "Rocznik Suski - czasopismo regionalne opisujące
historię Susza i okolic" dotację otrzyma:

Stowarzyszenie Historyczno-Badawcze Galea - 2 000 zł.

f

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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